17. † Alb. Dom 1. post Pent — **SS TRINITATIS**, 1cl — Off fest pr — Ex 8L fit etiam 9 a verbis Denique Patrem — Ad Prim Pss ut in festis et dicit. Symbolum Quicunque, L br Dominus autem dirigat (quae dicit. in omnibus Off usque ad Sabb. ante Dom 1. Advent. incl).

- OC MISSA pr, Cr. Pf Trinit.
IN 2Vp in pr.

Ad aspersionem aquae benedictae ante Missam resumitur Ant Asperges me et Ps Miserere.

Hodie prohib. omnes Miss Defunct, etiam exseq.

18. Alb. Fer 2. **S Ephraem Syri Diaconus**, CED, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L de Dom sub prima Ant Alleluia, lapis revolutus est cum versu Surcontracta), Te Deum — Ad Ld com Ss Marci et Marcelliani MM.

MISSA In medio, or pr, 2 or Ss Marci et Marcelliani MM, sine Cr, Pf comm (et sic deinceps, nisi aliter notetur).

Vp de festo, Ant ad Magn O Doctor, sine com.

19. Alb. Fer 3. **S Iulianae de Falconeriis** V, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld com Ss Gervasii et Protasii MM.

MISSA Dilexisti, or pr, 2 or Ss Gervasii et Protasii MM.

Vp de festo, sine com.

20. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com S Silverii PM (or Gregem) — Ad Prim cap Reg i.

Vot MISSA Dom praec (1. p. Pent), sine Gl, 2 or S Silverii PM (Gregem), sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.

Def Vel MISSA de Silverio PM (rub) Sidiligi me, Gl, Pf comm.

Vp de seq Off fest pr, nulla com — Compl Dom — Alb.

In Martyr 1 loco: Festum Ssmi Corporis Christi.

A 1 Vp et cras ad v. Panem de caelo ante benedict. cum Ssmo Sacramento necnon ad Ant O sacrum convivium et v. Panem etc. in administratione Ssmae Eucharistiae extra Missam additur Alleluia.

Ssmo exposito omnes in Choro genuflectunt ad stropham Tantum ergo Sacramentum. Coram Ssmo exposito utrumque genu flectitur in accessu et in recessu.

Si solum SS Sacramentum sit thurificandum, thus non benedicitur; sed si thurificandum sit etiam altare, super quo positum est SS Sacramentum, tunc thus benedicendum est (Caer. Episc. Lib. I, cap 23, 11—18—19).

Iuxta Rituale SS Sacramentum post benedictionem non est incensandum.

Quoad Processionem consulendae sunt novae rubricae Ritualis.

De S Aloisio Gonzaga C nihil fit.

Cras prohib. omnes Miss Defunct, etiam exseq.

21. † Alb. Fer 5. **SSMI CORPORIS CHRISTI,**
1cl — Off fest pr — Ad Prim v. in R br
Qui sedes ad dexteram Patris.

- OC MISSA pr, Sequentia, Cr, Pf comm — In Missa quam sequitur processio dicit. Benedicamus Domino, omitt. benedictio et ult. Evangelium.
In 2Vp in pr — Cmpl Dom.

Responsoria (a die 22 ad diem 28 Iunii) post lectiones de Scriptura, dominica et feriis, dicuntur de Tempore post Pent, ut in Breviario habentur Dom 4. p. Pent et feriis subsequentibus.

Peculiaria pietatis exercitia, quae cum populi concursu, diebus olim infra Octavam Ss Corporis Christi ex traditione, celebrari consueverunt, continuari possunt. — Ubi autem fit processio, his diebus, permitt. duae MISSAE de Ss Eucharistia, ad modum Miss vot 2 classis.

22. Alb. Fer 6. **S Paulini EC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ cum RR e Fer 6. post Dom 4. p. Pent, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA pr.

Vp de festo.

23. Viol. Sabb. VIGILIA S IOANNIS* BAPTISTAE, **De ea**, 2cl — Off fer per annum — Ad Mat LL pr de Hom cum RR Sabb. post Dom 4. Pent, sine Te Deum — Ad Ld (2 loco) or pr — Ad Prim 3 Pss, cap Regi.

- OC MISSA pr, sine Gl, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.

Vp de seq Off fest pr com Dom seq (Ant ad Magn Puer Samuel) — Compl Dom — Alb.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

24. † Alb. Dom 2. post Pent — **IN NATIVITATE S IOANNIS* BAPTISTAE**, 1cl — Off fest pr — Ad Ld com Dom.

OC MISSA pr, 2 or Dom, Cr, Pf, Trinit.
In 2Vp pr, com Dom (Ant ad Magn pr Ex i cito).

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

25. Alb. Fer 2. **S Gulielmi Abb**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ cum RR e Fer 2. post Dom 4. p. Pent, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.

MISSA Os iusti de Comm Abb, or pr.
Vp de festo.

26. Rub. Fer 3. **Ss Ioannis* et Pauli* MM**, 3cl — Off ord — L1 (cum R olim assignato L4) et 2 (= 2 et 3 cum olim assignato L5) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.

MISSA pr.

Vp de festo, Off fest: Ant pr, Pss de Comm — Compl fer.

27. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat LL de Scr occ cum RR e Fer 4. post Dom 4. p. Pent, non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
Def comm, Ite, Missa est.
Vp fer, or Dom praec.

Off Vigiliae Ss Petri et Pauli App omitt.
propter translationem festi.

28. Vir. Fer 5. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat LL de Scr occ cum RR e Fer 5. p. Dom 4. p. Pent, non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA ut heri.

Def Vp de seq Off fest pr — Compl Dom — Alb.

In Martyr 1 loco: Festum Sacratissimi Cordis Iesu; 2 loco: Romae natalis sanctorum Apostolorum... Ipsorum autem Officium hoc anno fiet sequenti die.

Cras prohib. omnes Miss Defunct, etiam exsequialis et Miss in Orat privatis.

Cras in qualibet ecclesia aut oratorio etiam semipublico, coram Ssmo Sacramento exposito, legatur formula reparationis, et cantentur vel recitentur Litaniae Sacratissimi Cordis Iesu (Enchiridion Indulgenciarum. Preces et pia Opera, 1952, n. 256, pag. 163).

Officium Ss Petri et Pauli App transfertur in diem 30 Iunii.

Cras lex abstinentiae non obligat.

29. † Alb. Fer 6. **SSMI CORDIS IESU**, 1cl —
Off fest pr — Ad Prim v. Qui Corde
fundis gratiam.
- OC MISSA pr **Cogitationes**, Cr, Pf pr.
In 2Vp in pr, coma seq — Compl Dom.
Responsoria post lectiones de Scriptura (a die
3 ad 6 Iulii), dominica et feriis, dicuntur de
Tempore post Pent, ut in Breviario habentur
Dom 4. post Pent. et feriis subsequentibus.
In Martyr 1 loco: Officium Ss Apostolorum
Petri et Pauli, quorum festum fuit pridie
huius diei.
De Commemoratione S Pauli Ap. nihil fit.
30. Rub. Sabb. **SS PETRI* ET PAULI* APP**,
1cl — Off fest pr et in Comm App.
- OC MISSA pr, Cr, Pf App.
In 2 Vp in pr, com seq Off fest, sine com
Dom — Compl Dom — Rub.
Hodie prohib. Miss Defunct. excepta exseq.
De Dom 3. post Pent nihil fit.
**Eleemosynae ratione dispensationis a lege
ieiunii (ultimis tribus mensibus) oblatae
quamprimum ad Curiam Metropolitanam
transmittantur oportet.**

IULIUS

1. † Rub. Dom 3. post Pent — **PRETIOSISSIMI SANGUINIS DNIC**, 1cl — Off fest pr — Ad Prim v. Qui tuo nos sanguine.

OC MISSA pr, Cr, Pf de S Cruce.
In 2Vp pr, ult Ps 147 Lauda, Ierusalem, nulla com. —

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

2. Alb. Fer 2. VISITATIO B M V, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant pr, Pss de Dom, com Ss Processi et Martiniani MM — Ad Mat ex 8L fit etiam 9 a verbis Non enim — Ad Hor Ant et Pss de fer, v. Qui natus.

OC MISSA pr, 2 or Ss Processi et Martiniani MM, Cr, Pf BMV Et te in Visitatione.

Vp de festo, Off fest pr, sine com — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

3. Rub. Fer 3. S Irenaei EM, 3cl (olim 28 Iunii) — Off ord — L1 et 2 (= 2 et 3) de

Scr occ cum RR e Fer 3. post Dom 4. p.
Pent, L3 de festo (novissima), Te Deum.
MISSA pr.
Vp de festo.

4. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat LL de Scr occ cum RR e Fer 4. post Dom 4. p. Pent, non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf
Def comm, Ite, Missa est.

Vp fer, or Dom praec.

In Choro Miss convent dici debet pro Defunct (niger), quotidiana, cum or Deus, veniae largitor, Sequent ad libit.

Cras, ubi peculiaria pro cleri sanctificatione pietatis exercitia peraguntur, permitt. unica MISSA vot DNIC Summi et Aeterni Sacerdotis Iuravit (alb), Gl, 2 or S Antonii M. Zaccaria C, sine Cr, Pf comm.

5. Alb. Fer 5. **S Antonii Mariae Zaccaria C**, 3cl — Off ord — L1 et 2 (= 2 et 3) de Scr occ cum RR e Fer 5. post Dom 4. Pent, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA pr.
Vp de festo.

Cras, ubi pia in honorem Ssmi Cordis Iesu exercitia peraguntur, dici possunt duae MISSAE vot eiusdem Ssmi Cordis Cogitationes (alb), Gl, sine Cr, Pf pr.

6. Vir. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat LL de Scr occ cum RR e

Fer 6. post Dom 4. p. Pent, non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA ut Fer 4. praec.

Def Vp fer, or Dom praec.

Cras, ubi erga Immac Cor BMV peculiaria devotionis exercitia peraguntur, permitt. unica MISSA vot eiusdem Immac Cordis Adeamus (alb), Gl, 2 or Ss Cyrilli et Methodii EECC, sine Cr, Pf BMV Et te in Veneratione.

7. Sabb. Ss Cyrilli et Methodii EECC, 3cl — Off ord — Ad Mat Hymn pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum — Ad Ld Hymn pr, v, Ant ad Bened et or pr. MISSA pr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Praevaluit, or pr, sine com — Vir.

- De S Elisabeth Reg Vid nihil fit.

8. † Vir. DOM 4. POST PENT, De ea, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

- Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.
9. Vir. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec — Ad Prim cap Regi.
- Vot MISSA Dom praec, sine Gl, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
- Def Vp fer, or Dom praec.
10. Rub. Fer 3. **Ss Septem Fratrum MM ac Ss Rufinae et Secundae VVMM**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA pr.
Vp de festo.
11. Vir. Fer 4. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com S Pii I PM (or Gregem) — Ad Prim cap Regi.
- Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Pii PM (Gregem), sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
- Def Vel MISSA de S Pio PM (rub) Si diligis me, Pf comm.
Vp fer, or Dom praec, sine com.
12. Alb. Fer 5. **S Ioannis Gualberti Abb**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L con-

tracta), Te Deum — Ad Ld com Ss Naboris et Felicis MM.

MISSA pr, 2 or Ss Naboris et Felicis MM
Vp de festo, sine com.

13. Vir Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer per annum
— Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld
or Dom praec — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA ut Fer 2. praec.

Def Vp fer, or Dom praec.

14. Alb. Sabb. **S Bonaventurae ECED**, 3cl —
Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3
cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L con-
tracta), Te Deum.

MISSA pr, sine Cr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant
ad Magn Montes Gelboë, or pr,
sine com — Vir.

De S Henrico Imperatore C nihil fit.

15. † Vir. DOM 5. POST PENT, **De ea**, 2cl —
Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant
et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben:
Ille nos, Divinum auxilium,
Per evangelica dicta; L1 (cum
suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ,
L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr. Pf Trinit.

In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

16. Vir. Fer 2. **D e ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com B Mariae V de Monte Carmelo — Ad Prim cap Regi.
- Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or Commemorat. B M V de Monte Carmelo, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
- Def Vel MISSA Commemorationis B Mariae V de Monte Carmelo pr (alb), sine Cr, Pf BMV Et te in Commemoratione.
Vp fer, or Dom praec, sine com.
17. Vir. Fer 3. **D e ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com S Alexii C — Ad Prim cap Regi.
- Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Alexii C, sine Cr, Pf comm, Ite, Missa est.
- Def Vel MISSA de S Alexio C (alb) pr.
Vp fer, or Dom praec, sine com.
18. Alb. Fer 4. **B Simonis de Lipnica C** (Propr Pol), 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= LL2N pr), Te Deum — Ad Ld com S Camilli de Lellis C (Ant Similab o, v. Amavit — ut in 1Vp) et Ss Symphorosae et Sept. Filiorum eius MM.

- OC MISSA pr, 2 or S Camilli C, 3 or Ss Symphorosae et Sept. Filiorum MM.
Vp de festo, sine com.
19. Alb. Fer 5. **S Vincentii a Paulo C**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contracta), Te Deum.
MISSA pr.
Vp de festo.
20. Alb. Fer 6. **B Ceslai C** (Propr Pol), 3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= LL2N pr), Te Deum — Ad Ld com S Hieronymi Aemiliani C (Ant Similabo, v. Amavit — ut in 1Vp) ac S Margaritae VM.
- OC MISSA pr, 2 or S Hieronymi Aemil. C, 3 or S Margaritae VM.
Vp de festo, sine ulla com.
21. Alb. Sabb. **Ss Andreae et Benedicti CC** (Propr Pol), 3cl — Off ord — Ad Mat Hymn pr, L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= 4 et 5 in unam), Te Deum — Ad Ld com S Laurentii a Brundusio CED ac S Praxedis V.
- OC MISSA pr, 2 or S Laurentii a Brundusio CED (pr), 3 or S Praxedis V.
Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant

ad Magn Obsecro, Domine, or pr,
sine ulla com — Vir.

De S Maria Magdalena Poenit. nihil fit.

22. † Vir. DOM 6. POST PENT, De ea, 2cl —
Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant
et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben:
Ille nos, Divinum auxilium
Per evangelica dicta; L1 (cum
suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ,
L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

- OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.
In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

23. Rub. Fer 2. S Apollinaris EM 3cl — Off
ord — L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum
3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contrac-
ta), Te Deum — Ad Ld com S Liborii
EC.

MISSA pr, 2 or S Liborii EC.
Vp de festo, sine com.

24. Alb. Fer 3. B Cunegundis V (Propr Pol),
3cl — Off ord — L1 (cum suo R) et 2 (=
2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (=
LL2N pr), Te Deum — Ad Ld com S
Christinae VM (Ant Veni, sponsa, v.
Specie tua — ut in 1Vp).
MISSA Dilexisti, or pr, 2 or S Chri-
stinae VM.
Vp de festo, sine com.

25. + Rub. Fer 4. S IACOBI* AP, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom, com S Christophori M — Ad Hor Ant et Pss de fer.

OC MISSA pr, 2 or S Christophori M, Cr, Pf App.

Vp de festo, Off fest de Comm, sine com — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

26. Alb. Fer 5. S ANNAE MATRIS BMV, 2cl — Off semifest — Ad Mat Off fest cum 3NN — Ad Ld Ant de Comm, Pss de Dom — Ad Hor Ant et Pss de fer.

OC MISSA pr.

Vp de festo, Off fest de Comm — Compl Dom.

Hodie permitt. Miss vot et Defunct 1 et 2 classis.

27. Vir. Fer 6. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com S Pantaleonis M — Ad Prim cap Regi.

Vot MISSA Dom praec, sine Gl, 2 or S Pantaleonis M, sine Cr, Pf comm, Ite, Mis sa est.

Def Vel MISSA de S Pantaleone M (rub) Laetabitur.

Vp fer, or Dom praec, sine com

28. Rub. Sabb. **Ss Nazarii et Celsi MM, Victoris I PM ac Innocentii I PC**, 3cl — Off ord — L1 (cum suo R3) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 de festo (= L contrata), Te Deum.

MISSA pr.

Vp de seq Dom, ut in Psalt de Sabb, Ant ad Magn Unxerunt, or pr, sine com — Vir.

De S Martha V et de Ss Felice II P et Soc MM nihil fit.

29. † Vir. DOM 7. POST PENT, **De ea**, 2cl — Off dominic. per annum — Ad Mat 9 Ant et 9 Pss de Dom, Abs Exaudi, Ben: Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta; L1 (cum suo R) et 2 (= 2 et 3 cum 3R) de Scr occ, L3 (= L7) de Hom, Te Deum.

OC MISSA pr, Cr, Pf Trinit.

In 2Vp Ant ad Magn pr.

Hodie prohib. Miss Defunct, excepta exseq.

30. Vir. Fer 2. **De ea**, 4cl — Off fer per annum — Ad Mat non dicit. Te Deum — Ad Ld or Dom praec, com Ss Abdon et Sennen MM — Ad Prim cap Regi.